



تاریخ
۱
تیر
۱۴۰۱
چهارشنبه

سرپرست شبکه بهداشت و درمان گچساران گفت: ۲ واحد غیرمجاز پوست و زیبایی در گچساران که اقدام به انجام فعالیت‌های زیبایی و لیزر درمانی می‌کردند، پلمب شد.

دکتر سید طاهر حسینی افزود: این ۲ مرکز توسط کارشناسان نظارتی شبکه بهداشت و درمان گچساران شناسایی و بعد از چند نوبت تذکر به آنها و توجه نکردن به تذکرات، پلمب و به مراجع قضایی معرفی شدند.وی اظهار کرد: در راستای برخورد با مراکز غیرمجاز پوست و زیبایی و به دلیل دخالت در امور پزشکی و حفظ سلامت شهروندان مراکزی که اقدام به فعالیت‌های غیرمجاز می‌کنند به مراجع قانونی معرفی

پلمب ۲ واحد غیرمجاز پوست و زیبایی در گچساران

خواهند شد.سرپرست شبکه بهداشت و درمان گچساران خاطرنشان کرد: خط قرمز شبکه بهداشت و درمان حفظ سلامت شهروندان بوده و هرگونه اقدام که باعث خدشه‌دار شدن سلامت مردم شود با عکس‌العمل کارشناسان شبکه بهداشت و درمان مواجه خواهد شد.به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان گچساران، حسینی بیان کرد: شهروندان محترم می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه تخلف بهداشتی درمانی، سریعاً موضوع را به سامانه ۱۹۰ اطلاع دهند و یا به صورت حضوری موضوع را به کارشناسان نظارت بر درمان شبکه بهداشت گزارش کنند تا با متخلفین برخورد قانونی صورت پذیرد.

صفحه
۳
شماره
۲۳۸۵
سال
بیست‌وهشتم



سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: کار مجهر شدن ۳۰ واحد از نانوائی‌های این شهرستان به دستگاه کارتخوان به پایان رسید و تعداد ۱۳ واحد نانوائی باقیمانده تا آخر هفته به این سیستم هوشمند متصل می‌شوند. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مودی با بیان اینکه اجرای صحیح طرح هوشمندسازی پارانه آرد در مانع افزایش قیمت نان می‌شود تصریح کرد: هدف از اجرای این طرح جلوگیری از قاچاق آرد و توزیع عادلانه پارانه‌ها است. وی با تأکید بر اینکه؛ هیچ تغییری در قیمت نان ایجاد نمی‌شود و به همین قیمت فعلی به فروش می‌رسد اضافه کرد: مبلغ پارانه آرد در پایان هر ماه به حساب نانوا واریز می‌شود. مودی اظهار کرد: در صورت احراز تخلف برای نانوائی‌های متخلف پرونده تشکیل شده و جرائم نقدی، کسر یا قطع سهمیه آرد و حتی تعطیلی نانوائی و نصب بنر تخلف اعمال خواهد شد.

او اعلام کرد: رصد آرد و نان، رسیدن آرد و نان به دست مصرف‌کننده واقعی، جلوگیری از انحراف و ایجاد رقابت بین نانوائی‌ها برای افزایش کیفیت نان از مهمترین اهداف این طرح است.

ارستجان

برگزاری کارگاه آموزشی مهارت‌های فرزندپروری توسط تیم تخصصی اورژانس اجتماعی بهزیستی ارسنجان

در ادامه برگزاری کارگاه‌های آموزشی مهارت‌های فرزندپروری یک دوره کارگاه آموزشی با حضور بانوان در روستای نظام‌آباد ارسنجان برگزار شد.

سرویس خبری/ داور یزدانی: در این کارگاه سرپرست بهزیستی ارسنجان پاداش دادن به رفتارهای مناسب کودک، تشویق نکردن رفتارهای نامناسب، عکس‌العمل مناسب برای رفتار نامناسب کودک را سه قانون طلایی در مواجهه با رفتارهای کودکان ذکر کرد.

هادی خدا رحیمی فرزند پروری را فرآیند پرورش فرزند با آگاهی به تمامی ابعاد سلامت، رشد جسمی، شخصیتی، ذهنی، هیجانی، عاطفی، اجتماعی از نوزادی تا بزرگسالی عنوان نمود.

در ادامه این کارگاه ابراهیمی یکی از کارشناسان اورژانس اجتماعی بهزیستی شهرستان ارسنجان هدف از برگزاری دوره آموزشی مهارت‌های فرزند پروری را ایجاد رابطه خوب بین اعضای خانواده، نظارت و مراقبت والدین بر رفتار فرزندان، بیان انتظارات، ارزش‌ها و اعتقادات خانواده و انتقال آنها به فرزندان اعلام کرد.

لازم به ذکر است این کارگاه آموزشی ویژه زنان خانواده در روستای نظام‌آباد ارسنجان برگزار شد.

لار

شهردار لار:

طرح تفصیلی ویژه بافت تاریخی شهر لار به تصویب رسید

در جلسه شورای عالی معماری و شهرسازی کشور که به صورت ویدئوکنفرانس و با حضور مقامات کشوری و استانی، شهردار لار و اعضای سازمان بازآفرینی شهری شهرداری برگزار شد، طرح تفصیلی ویژه بافت تاریخی شهر لار به تصویب رسید.

سرویس خبری/ سید کامران علوی: نواز شریفی لاری شهردار لار در این باره گفت: فرایند تهیه طرح تفصیلی ویژه بافت تاریخی شهر لار، از سوی مشاور دانشگاه شیراز در فروردین ماه سال ۱۳۹۵ آغاز شد.

نواز شریفی لاری افزود: با توجه به ویژگی‌ها و ارزشمندی‌های معماری و شهرسازی بافت تاریخی لار، این شهر در زمره ۱۶۸ شهر دارای بافت تاریخی مصوب در کشور قرار دارد و از این رو تهیه طرحی ویژه برای این محدوده از سوی وزارت

راه و شهرسازی دستور کار قرار گرفت.

شهردار لار ادامه داد: در تهیه طرح تفصیلی ویژه بافت تاریخی شهر لار که از سوی مشاور با سابقه دانشگاهی انجام شده، توجه ویژه به بارزه مندی‌های کالبدی و معماری بافت تاریخی و دانه‌های واجد ارزش که در ضوابط ساختمانی طرح به خوبی منعکس شده؛ همراه با امکان تزییق فعالیت‌های گردشگری، از جمله نقاط قوت این طرح است.

شریفی لاری با بیان اینکه طرح یاد شده، در جلسه شورای عالی معماری و شهرسازی کشور به عنوان عالی‌ترین مرجع تصویب طرح‌های توسعه شهری که صبح امروز (دوشنبه) به صورت ویدئوکنفرانس برگزار شد به تصویب رسید، گفت: این طرح گامی مهم در جهت حفاظت از بافت تاریخی و در عین حال پویایی آن خواهد بود.

تصویب این طرح پس از پی‌گیری‌های مستمر شهردار لاری بویژه در چند ماه اخیر، با همکاری اداره کل راه و شهرسازی لارستان و پیرو سفر اخیر دکتر فرزانه صادق مالواجرد معاون معماری وزیر راه و شهرسازی به این شهرستان انجام شد.

این طرح مصوب شده به زودی از سوی شورایعالی معماری و شهرسازی کشور ابلاغ خواهد شد.

استان پرعشیر

نماینده مردم بوشهر گناوه و دیلم:

طرح‌های توسعه‌ای بنادر شمالی استان بوشهر امسال اجرایی می‌شود



نماینده مردم بوشهر گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی گفت: مطالعات طرح‌های توسعه‌ای بنادر شمالی این استان به پایان رسیده است و پیش‌بینی می‌شود عملیات اجرایی این طرح‌ها در نیمه دوم امسال آغاز شود.

به گزارش ایلنا، روابط عمومی دفتر نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی به نقل از عبدالکریم جمیری افزود: سرعت‌بخشی به اجرای طرح‌های توسعه بنادر شمالی این استان و بندر بوشهر در نشست با مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی پیگیری شد.

وی افزود: با پیگیری و همکاری مدیرعامل وقت سازمان بندر و دریانوردی، طرح توسعه بنادر شمالی استان بوشهر در زمره نخستین موارد مصوب در مجموعه طرح جامع توسعه بنادر کوچک کشور قرار گرفت.

جمیری ادامه داد: در این نشست با علی‌اکبر صفایی مدیرعامل سازمان بندر و دریانوردی کشور آخرین وضعیت این پروژه‌های مهم توسعه‌ای در استان بوشهر بررسی و ارزیابی شد.

نماینده مردم بوشهر، گناوه و دیلم اضافه کرد: یکی دیگر از مواردی که در این نشست مطرح شد استفاده از ظرفیت صنایع کشتی‌سازی استان بوشهر در پروژه‌های سازمان بندر و دریانوردی بود.

وی اعلام کرد: پیشنهادهای مطرح شده مورد استقبال صفایی قرار گرفت و قرار شد در سفر به استان بوشهر از صنایع کشتی‌سازی این استان بازدید و برای پیشرفت روند کار اقدام کند.

بنادر شمالی استان به دلیل واقع شدن درخور و عمق کم، با مشکلات عدیده‌ای برای توسعه فعالیت‌های خود مواجه هستند و از لحاظ زیرساختی شرایط مناسبی ندارند به همین دلیل طرح جامع آنها مصوب شده تا معضل موجود برای تردد ناوگان تجاری برطرف شود و دیگر متاثر از جزر و مد و رسوب‌گذاری نباشند.

طرح جامع بنادر شمالی استان بوشهر شامل بندر گناوه، دیلم و ریگ با هدف ساماندهی فعالیت‌ها در افق ۱۵ ساله در هیئت عامل سازمان بندر و دریانوردی در تیرماه ۱۴۰۰ مصوب شده است.

دشت

معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی فرماندار دشتی:

۲۰ هکتار گلخانه جدید در دشتی راه‌اندازی می‌شود

معاون برنامه‌ریزی و امور عمرانی فرماندار دشتی استان بوشهر گفت: تا پایان امسال ۲۰ هکتار گلخانه کشاورزی جدید در این شهرستان راه‌اندازی خواهد شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، اکبر قائدی در نشست ستاد توسعه گلخانه‌ای شهرستان دشتی افزود: در زمان حاضر ۱۶۰ هکتار گلخانه در این شهرستان فعال است که با راه‌اندازی ۲۰ هکتار جدید به ۱۸۰ هکتار خواهد رسید.

وی اضافه کرد: توسعه گلخانه‌ها در راستای اقتصاد مقاومتی و کمک به تأمین نیازهای اساسی و محصولات کشاورزی مورد نیاز جامعه است که به صورت جدی در شهرستان دشتی در دست اجرا است.

قائدی به مشکل تأمین آب کشاورزی در فضای باز در شهرستان دشتی اشاره کرد و ادامه داد: به دلیل خشکسالی های اخیر و برداشت بی‌رویه از منابع آب دشتی هم‌کنون همه دشت‌ها دارای بیلان منفی و در حال از بین رفتن هستند. وی تأکید کرد: یکی از بهترین راه‌ها برای مقابله با کم‌آبی و بهتر شدن وضعیت دشت‌های آبی شهرستان دشتی توسعه کشت گلخانه‌ای، شبکه آبیاری نوین و تحت فشار، رعایت الگوی کشت و محصولات کشاورزی کم آب بر است.

استان در مرزگان

استاندار هرمزگان:

ناوگان‌های حمل و نقل شهری هرمزگان هوشمندسازی می‌شود



استاندار هرمزگان گفت: سامانه‌های هوشمند سیباد و سپهنت جهت پایش سوخت ناوگان حمل و نقل دولتی درون شهری و برون شهری در استان تهیه و نصب خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، مهدی دوستی استاندار هرمزگان در نشست بررسی سوخت ناوگان‌های حمل و نقلی استان که با حضور دادستان مرکز استان، معاون سیاسی و امنیتی استانداری و جمعی از مسئولان شهری و شرکت‌های دانش‌بنیان استان برگزار شد، بر ضرورت هوشمندسازی ناوگان حمل و نقل تأکید کرد و افزود: اجرای پایلوت این طرح، فردا چهارشنبه در یکی از دستگاه‌های دولتی هرمزگان آغاز می‌شود.

دوستی با تأکید بر اهتمام ویژه دستگاه‌های متولی برای اجرای سریع و دقیق طرح ادامه داد: شهرداری بندرعباس، سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای و شرکت پخش فرآورده‌های نفتی بعنوان متولی طرح باید تمام تلاش خود را جهت رفع مشکلات به کار گیرند.

استاندار هرمزگان با توجه به نظرات شرکت‌های دانش‌بنیان حاضر در نشست، تولید و نصب دستگاه‌های هوشمند پایش سوخت را گام مهمی در رفع معضل قاچاق سوخت دانست.

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هر مزگان:

موارد بستری کرونا در هرمزگان رو به افزایش است

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: شمار بیماران کرونایی در هرمزگان رو به افزایش است.

دکتر فاطمه نوروزیان در گفت و گو با ایسنا، با بیان اینکه در ۲۴ ساعت گذشته ۲ بیمار جدید با تشخیص کرونا در بیمارستان‌های استان بستری شده است، افزود: در حال حاضر تعداد موارد بستری به دلیل کرونا در استان ۵ نفر است که تحت نظر هستند.

وی ضمن ابراز نگرانی از افزایش موارد بستری ظرف چند روز گذشته عنوان کرد: در طی ۲۴ ساعت گذشته هیچ فوتی در دلیل کرونا در استان هرمزگان ثبت نشد و تعداد موارد فوتی کماکان دو هزار و ۶۱۶ نفر باقی ماند.

سختگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در پایان اظهار کرد: در حال حاضر هیچ بیماری به دلیل کرونا در بخش مراقبت‌های ویژه بستری نیست.

استان خوزستان

رئیس پارک علم و فناوری استان خوزستان عنوان کرد:

ارائه راه‌حل‌های مؤثر و کوتاه‌تر در همایش فرصت‌ها و چالش‌های خوزستان



رئیس پارک علم و فناوری خوزستان با اشاره به اهداف

همایش فرصت‌ها و چالش‌های خوزستان در تحقق شعار سال گفت: برگزاری این گردهمایی‌ها می‌تواند اطلاعات ارزشمند و راه‌حل‌های مؤثر و کوتاه‌تری ارائه دهد و امیدواریم بتوانیم مقدمات تحقق شعار سال را رقم بزنیم و چالش‌های استان خوزستان را مرتفع کنیم.

دکتر محمد راضی‌جلالی در همایش فرصت‌ها و چالش‌های خوزستان در تحقق شعار سال که در دانشکده علوم برگزار شد، اظهار کرد: بعد از تعیین شعار سال توسط مقام معظم رهبری، مسئولیت‌های سنگینی بر عهده ما گذاشته شد.

به گزارش مهر، وی ادامه داد: در کنار فرصت‌های بی‌نظیر و مستثنای استان خوزستان، مشکلات و چالش‌ها نیز به اندازه ظرفیت‌های خوزستان خیلی زیاد است. تلاش شد که با برگزاری این همایش، چالش‌ها شناسایی شوند و این مأموریت را سپاه با تشکیل کمیته‌های علمی و اجرایی انجام داد و مقدمه اجرایی همایش فراهم شد.

رئیس پارک علم و فناوری خوزستان با اشاره به استقبال خوب از همایش فرصت‌ها و چالش‌های خوزستان در تحقق شعار سال گفت: همایش در چهار محور انرژی، کشاورزی، صنعت و محیط زیست برگزار شده است. بیش از ۲۹۰ مقاله به این همایش ارسال شد که از این تعداد ۸۰ مقاله پذیرفته و ۹ مقاله برگزیده شدند و مابقی نیز در کتابچه‌ای ارائه می‌شوند.

راضی‌جلالی عنوان کرد: کار ما دو هفته بعد از برگزاری همایش آغاز می‌شود؛ کارگروه‌هایی را برای رصد شعار سال به ریاست سپاه پاسداران تشکیل می‌دهیم و برنامه آینده‌پژوهی همایش برگزار خواهد شد. کارگروه‌هایی تعیین شده که در این کارگروه‌ها مأموریت‌هایی مشخص می‌شوند. محورهای این همایش نیز به صورت تخصصی مقرر خواهد شد که در بازه‌های زمانی برگزار شوند. وی در پایان گفت: برگزاری این گردهمایی‌ها می‌تواند اطلاعات ارزشمند و راه‌حل‌های مؤثر و کوتاه‌تری ارائه دهد و امیدواریم بتوانیم مقدمات تحقق شعار سال را رقم بزنیم و چالش‌های استان خوزستان را مرتفع کنیم.

سرپوست بیمه سلامت خوزستان:

مداران باردار ساکن خوزستان برای ثبت نام بیمه سلامت اقدام کنند



سرپرست بیمه سلامت خوزستان از مداران باردار در این استان خواست برای ثبت نام بیمه سلامت و برخورداری از مزایای آن به دفاتر پیشخوان مراجعه کنند.

دکتر محمدرضا رضایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا افزود: پوشش بیمه‌ای مادران باردار در راستای تحقق فرمایش رهبر معظم انقلاب و در راستای اجرای ماده ۷۰، بند «د» ماده ۱۰۲ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و ماده ۴۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت درخصوص پوشش بیمه‌ای همه مادران فاقد پوشش بیمه در دوران بارداری و شیردهی کودکان آنان تا پنج سالگی انجام می‌شود.

وی ادامه داد: همه مداران باردار در خوزستان می‌توانند با در دست داشتن مدارک و مستندات پزشکی شامل آزمایش خون یا سونوگرافی به همراه گواهی پزشک یا ماما به دفاتر پیشخوان طرف قرارداد بیمه سلامت خوزستان مراجعه کرده تا مدارک مربوطه توسط دفاتر پیشخوان اسکن و به اداره‌های بیمه سلامت استان یا شهرستان‌ها ارسال شود.

سرپرست بیمه سلامت خوزستان افزود: پس از نشان‌دار شدن مادر باردار توسط پزشک مربوطه در سامانه سازمان بیمه سلامت، افراد مشمول بدون انجام ارزیابی وسع و به صورت رایگان و بدون رعایت شرط خانوار به مدت یک سال دارای بیمه و در صندوق بیمه سلامت همگانی ثبت نام می‌شوند.

به گفته دکتر رضایی فرزندان این مداران پس از تولد نیز می‌توانند از پوشش این بیمه بهره‌مند شوند.

حدود ۲.۳ میلیون نفر از جمعیت ۴.۷ میلیون نفری خوزستان زیرپوشش بیمه سلامت هستند.

تخمین زده می‌شود هنوز ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار نفر از جمعیت خوزستان زیرپوشش هیچ بیمه‌ای قرار ندارند.

اهواز

معاونت غذا و داروی علوم پزشکی اهواز

در اطلاعیه‌ای اعلام کرد:

هدشدار نسبت به گرانفروشی مراکز توزیع ملزومات پزشکی اهواز

معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز نسبت به گرانفروشی مراکز توزیع و عرضه ملزومات پزشکی هشدار داد.
پزشکی هشدار داد.
به گزارش ایسنا، معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز در اطلاعیه‌ای عنوان کرد:

«با توجه به وظایف حاکمیتی معاونت غذا و دارو در زمینه نظارت بر قیمت ملزومات پزشکی عرضه شده در مراکز توزیع و عرضه و همچنین مراکز درمانی، بر اساس گزارشات دریاقتی مبنی بر عرضه نوار تست قند خون با قیمت بالاتر

از حد مصوب، به اطلاع مردم عزیز می‌رساند مرکز رسیدگی به شکایات معاونت غذا و دارو اهواز ضمن هشدار به متخلفان، آماده دریافت گزارشات و رسیدگی به شکایات هم‌استانی‌های عزیز است.

گفتنی است کارشناسان این معاونت با همراهی مأموران اداره تعزیرات حکومتی استان، سازمان صنعت معدن تجارت و اماکن نیروی انتظامی در حال انجام بازرسی از مراکز مذکور بوده و با متخلفان برخورد قانونی صورت خواهد گرفت.

شهروندان گرامی می‌توانند برای تسلیم شکایات یا گزارشات خود با شماره تلفن ۰۶۱۲۲۳۳۲۳۲۲ مرکز رسیدگی به شکایات معاونت غذا و داروی اهواز تماس حاصل نمایند.»

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران :

شرکت‌های دانش‌بنیان کهگیلویه و بویراحمد می‌توانند وام ۵۰۰ میلیون تومانی دریافت کنند



مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران گفت: با توجه به نامگذاری سال جاری به نام «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین»، پرداخت وام حقوقی برای نخستین بار در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تا سقف ۵۰۰ میلیون تومان برای حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان کوچک و خرد آغاز شده است.

سید سعید شمس‌نژاد در سفر خود به یاسوج در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: پرداخت ۱۰۰ فقره وام ۵۰۰ میلیون تومانی به شرکت‌های دانش‌بنیان پارک پردیس تهران برای رونق اشتغال دانش‌بنیان، در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران استفاده کنند.

وی افزود: با توجه به ظرفیت‌های مطلوب کهگیلویه و بویراحمد در حوزه‌های مختلف، شرکت‌های دانش‌بنیان این استان می‌توانند از وام ۵۰۰ میلیون تومانی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران استفاده کنند.
مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با اشاره به اینکه این بانک بر اساس سیاست‌های ابلاغی و اساسنامه بانک در حوزه قرض‌الحسنه و پرداخت‌های خرد کار می‌کند، بیان داشت: در سال ۱۴۰۰ بیش از ۱۲۰۰ فقره وام ازدواج به مبلغ یک هزار و ۷۶ میلیارد ریال به متقاضیان این وام در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت کرده است.

شمس‌نژاد گفت: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در زمینه وام تکلیفی در حوزه کمیت‌ه امداد و بهزیستی بیش از ۳۳۷۸ فقره وام به مبلغ بیش از ۴۴۹ میلیارد ریال به مددجویان این ۲ نهاد در کهگیلویه و بویراحمد پرداخته است.

وی ابراز داشت: بر اساس سیاست‌های ابلاغی بانک مرکزی، بانک قرض‌الحسنه مهر ایران در حوزه وام تکلیفی قرض‌الحسنه جزو بانک‌های برتر کشور است و در کهگیلویه و بویراحمد نیز بیشترین میزان وام قرض‌الحسنه خرد را این بانک پرداخته است.

رتبه نخست ضریب نفوذ نقدینگی در کهگیلویه و بویراحمد مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران ادامه داد: بر اساس سیاست ابلاغی سال ۱۴۰۱ مبنی بر افزایش سقف وام قرض‌الحسنه شخص حقیقی از ۵۰ به ۲۰۰ میلیون تومان و همچنین آغاز پرداخت وام قرض‌الحسنه شخص حقوقی تا ۵۰۰ میلیون تومان، افراد، شرکت‌ها و سازمان‌ها می‌توانند این وام‌ها را دریافت کنند.

وی گفت: افرادی که قبلاً از وام قرض‌الحسنه استفاده کرده‌اند، می‌توانند این مبلغ را تا ۲۰۰ میلیون تومان در سال ۱۴۰۱ افزایش دهند.

شمس‌نژاد افزود: بانک قرض‌الحسنه مهر ایران رتبه نخست ضریب نفوذ نقدینگی در استان کهگیلویه و بویراحمد را دارد.

مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران تصریح کرد: از نظر منابع، این بانک چهارمین بانک کهگیلویه و بویراحمد محسوب می‌شود و با توجه به ظرفیت‌های بی‌شمار این استان در پرداخت وام اشتغال‌زایی خرد هیچ‌گونه مشکلی ندارد.

وی اظهار داشت: پرداخت وام قرض‌الحسنه برای افراد و کسبه تا سقف ۲۰۰ میلیون با توجه به گردش مالی آن‌ها در بانک قرض‌الحسنه مهر ایران قابل پرداخت است.

شمس‌نژاد درخصوص پرداخت وام تکلیفی ازدواج و فرزندآوری گفت: وام ازدواج پرداخت شده از سوی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، در سال ۱۴۰۰ نسبت به سال ۱۳۹۹ در کل کشور با افزایش ۲۵۰ درصدی روبه‌رو بوده است.